

Dodatok č. 2

k zmluve o dielo č. 1092/06 zo dňa 21.3.2006 v znení dodatku č.1 zo dňa 17.6.2008 predmetom ktorej je vypracovanie a vykonanie projektu pozemkových úprav v katastrálnom území Iža, okres Komárno, obvod Komárno, kraj Nitra.

I.

Mení sa štatutárna zástupca objednávateľa takto:

Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Chovan – minister pôdohospodárstva Slovenskej republiky

II.

Mení sa ods.3 v Článku III, od etapy 2/c takto:

/3/ Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo a fakturovať ceny v zmysle čl.I. a čl.III. tejto zmluvy a predloží faktúru s podrobným rozpisom položiek výkonov, nasledovne:

Etapa	Termín ukončenia etapy a vystavenia faktúry	Popis etáp, ucelených častí a fakturačných celkov projektu pozemkových úprav	Počet merných jednotiek	Cena za mernú jednotku	Cena etapy, ucelenej časti, fakturačného celku bez DPH	Cena etapy, ucelenej časti, fakturačného celku s DPH
2/c	28.02.2011	Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu				
2/c/1/1		Aktualizácia obvodu projektu pozemkových úprav	2442	25 Sk	61 050 Sk	72 650 Sk
2/c/1/2		Aktualizácia registra pôvodného stavu	2442	60 Sk	146 520 Sk	174 359 Sk
2/c/1/3		Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu na poľnohospodárskej pôde	2393	990 Sk	2 369 070 Sk	2 819 193 Sk
2/c/1/4		Predbežné vytyčenie	239	626 Sk	149 614 Sk	178 041 Sk
2/c/2		Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu na plochách lesného pôdneho fondu	49	513 Sk	25 137 Sk	29 913 Sk
3/5		Zrovnávacie zostavenie	2442	113 Sk	275 946 Sk	328 376 Sk
3		Vykonanie projektu pozemkových úprav				
3/1	31.07.2012	Vykonanie projektu pozemkových úprav - aktualizácia				
3/1/1		Plán prechodu na nové usporiadanie	2442	43 Sk	105 006 Sk	124 957 Sk
3/2		Vytyčenie význačných lomových bodov hraníc nových pozemkov	1832	626 Sk	1 146 832 Sk	1 364 730 Sk
3/3	Podrobné vytyčenie lomových bodov hraníc nových pozemkov	598,25	1 590 Sk	951 218 Sk	1 131 949 Sk	
3/1/2	30.04.2013	Aktualizácia registra pôvodného stavu a rozdeľovacieho plánu	2442	104 Sk	253 968 Sk	302 222 Sk
3/4		Rozdeľovací plán vo forme geometrického plánu alebo vo forme obnovy katastrálneho operátu novým mapovaním	2442	765 Sk	1 868 130 Sk	2 223 075 Sk
3/6		Atlas projektu pozemkových úprav	2442	104 Sk	253 968 Sk	302 222 Sk
Celkom					7.606.459,-	9.051.687,-

III.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo č. 1092/06 zo dňa 21.3.2006 v znení dodatku č.1 zo dňa 17.6.2008.
2. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých každý má povahu originálu. Štyri vyhotovenia obdrží objednávateľ, jedno zhotoviteľ.

4. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami.

V Trenčíne, dňa 26. 10. 2009



PPU a.s.

.....
M. R. Štefánika 42

za zhotoviteľa

(pečiatka a podpis)

V Bratislave, dňa 18. NOV. 2009



.....
za objednávateľa
(pečiatka a podpis)